



## Brdr. Andersen Tømrermestre ApS

Stenhuggervej 23  
5230 Odense M  
CVR-nr. 27564747

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2023

---

**Henry Andersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brdr. Andersen Tømrermestre ApS  
Stenhuggervej 23  
5230 Odense M

CVR-nr.: 27564747

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Peter Vilhelmsen, direktør  
Henry Andersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed samt hermed beslægtet aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.673 t.kr. mod 4.190 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.717.158</b>	<b>4.673.482</b>
Personaleomkostninger	1	(4.163.945)	(4.564.850)
Af- og nedskrivninger	2	(90.448)	(33.641)
<b>Driftsresultat</b>		<b>462.765</b>	<b>74.991</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(2.292)	(5.631)
<b>Resultat før skat</b>		<b>460.473</b>	<b>69.360</b>
Skat af årets resultat	4	(99.058)	(12.373)
<b>Årets resultat</b>		<b>361.415</b>	<b>56.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		85.000	80.000
Overført resultat		276.415	(23.013)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>361.415</b>	<b>56.987</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.010	516.809
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>335.010</b>	<b>516.809</b>
Deposita		95.000	95.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>95.000</b>	<b>95.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>430.010</b>	<b>611.809</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.048	1.083.939
Igangværende arbejder for fremmed regning		333.000	686.439
Periodeafgrænsningsposter		222.880	222.855
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.080.928</b>	<b>1.993.233</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>966.328</b>	<b>47.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.047.256</b>	<b>2.040.769</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.477.266</b>	<b>2.652.578</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.050.812	774.397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		85.000	80.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.260.812</b>	<b>979.397</b>
Udskudt skat		36.642	30.270
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.642</b>	<b>30.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.383	380.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.796	41.954
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		885	885
Skyldig skat		92.686	0
Anden gæld		644.062	1.219.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.179.812</b>	<b>1.642.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.179.812</b>	<b>1.642.911</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.477.266</b>	<b>2.652.578</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	774.397	80.000	979.397
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(80.000)	(80.000)
Årets resultat	0	276.415	85.000	361.415
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.050.812</b>	<b>85.000</b>	<b>1.260.812</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.595.065	3.969.656
Pensioner	364.917	423.033
Andre omkostninger til social sikring	153.461	133.144
Andre personaleomkostninger	50.502	39.017
	<b>4.163.945</b>	<b>4.564.850</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	12

## 2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	90.448	33.641
	<b>90.448</b>	<b>33.641</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.953	5.444
Øvrige finansielle omkostninger	339	187
	<b>2.292</b>	<b>5.631</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	92.625	0
Ændring af udskudt skat	6.433	12.373
	<b>99.058</b>	<b>12.373</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	949.856
Tilgange	7.136
Afgange	(100.158)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>856.834</b>
Af- og nedskrivninger primo	(433.046)
Årets afskrivninger	(90.448)
Tilbageførsel ved afgang	1.670
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(521.824)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>335.010</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Andersen Tømrermestre Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør 52 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med restløbetider på op til 58 måneder og gennemsnitlige månedlige ydelse på 3 t.kr. Forpligtelserne udgør i alt 426 t.kr., heraf forfalder 0 t.kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea Danmark med er der udstedt skadesløsbrev på nom. 500 t.kr. med fordringspant i simple fordringer.
